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Категория: ЭЛИТА

Место Номер Имя Ник Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Круг9 Лучший Средний

1 208 Симоненко
Сергей simaha Харьков 26 9 1:20:25   08:45 08:56 09:02 08:53 08:50 08:50 08:58 09:08 09:03 08:45 08:56

2 60 Мухидинов
Вячеслав muxa Днепропетровск 33 9 1:21:27 01:02 01:02 08:56 08:57 08:50 08:52 08:50 09:08 09:06 09:25 09:23 08:50 09:03

3 107 Гапоненко
Александр sander Днепродзержинск 24 9 1:24:12 03:47 02:45 09:02 09:08 09:20 09:14 09:13 09:25 09:25 09:32 09:53 09:02 09:21

4 209 Бондарчук
Илья  Харьков  9 1:29:37 09:12 05:25 10:00 09:33 10:03 09:46 09:56 09:51 10:00 10:18 10:10 09:33 09:57

5 103 Жадан Стас stasjb Днепропетровск 34 9 1:33:56 13:31 04:19 09:47 09:53 10:02 10:16 10:19 10:31 10:50 10:52 11:26 09:47 10:26

6 105 Томасон
Иван roza Днепропетровск 35 9 1:37:18 16:53 03:22 10:05 10:06 10:18 10:40 10:43 10:44 11:22 11:34 11:46 10:05 10:48

7 206 Довбий
Денис Loki Харьков 41 9 1:39:19 18:54 02:01 09:52 10:08 10:45 10:43 11:16 11:44 11:06 11:43 12:02 09:52 11:02

8 102 Гостев
Андрей andy Днепропетровск 29 9 1:40:16 19:51 00:57 09:33 09:51 10:25 10:28 10:58 11:43 12:56 12:16 12:06 09:33 11:08

9 104 Жук
Валентин Valk Днепропетровск 28 9 1:43:49 23:24 03:33 11:22 11:10 11:12 11:08 11:13 11:36 11:56 12:11 12:01 11:08 11:32

10 108 Юхименко
Роман GiocoBello Днепропетровск 22 9 1:49:30 29:05 05:41 12:46 11:43 11:36 11:19 12:15 12:58 12:23 12:28 12:02 11:19 12:10

11 40 Волобуев
Вячеслав Slavachpok Днепропетровск 28 9 1:50:56 30:31 01:26 11:53 11:40 11:39 11:35 11:58 11:59 12:25 13:27 14:20 11:35 12:19

12 101 Денис
Александр S.T.A.E.R Никополь 38 9 1:54:14 33:49 03:18 10:24 10:42 11:22 11:44 12:16 13:36 14:21 15:35 14:14 10:24 12:41

13 201 Гринайко
Игорь  Харьков  8 1:38:42 +круг +круг 11:08 11:22 11:13 11:11 12:02 12:16 13:26 16:04  11:08 12:20

14 111 Древин
Игорь Puma Днепропетровск 22 8 1:44:30 05:48 05:48 12:07 11:45 11:47 12:05 12:36 13:11 15:59 15:00  11:45 13:03

15 118 Никольский
Евгений Niko_moto Харьков 31 8 1:46:38 07:56 02:08 12:12 12:49 12:12 14:48 12:53 13:51 14:22 13:31  12:12 13:19

16 119 Пустовгаров
Андрей

Андрей-
ВК Вольногорск 31 8 1:47:29 08:47 00:51 10:37 10:41 10:49 11:29 12:42 14:49 16:57 19:25  10:37 13:26

17 115 Шиманов
Илья opera Новомосковск 31 8 1:47:38 08:56 00:09 11:33 12:42 12:31 13:05 13:01 14:20 14:57 15:29  11:33 13:27

18 109 Будаловский
Дмитрий Litt le Днепропетровск 28 8 1:48:02 09:20 00:24 12:23 12:29 12:47 12:43 13:14 13:38 14:46 16:02  12:23 13:30

19 120 Шадрин
Олег  Днепропетровск 39 8 1:51:35 12:53 03:33 12:01 12:17 12:38 13:12 13:31 13:51 16:04 18:01  12:01 13:56

20 117 Никутин
Евгений Baker Днепропетровск  8 2:05:05 26:23 13:30 12:52 14:12 13:54 15:19 15:39 16:50 17:39 18:40  12:52 15:38

сход 116 Усольцев
Алексей ded Запорожье 25 7 1:19:35 +круг +круг 10:43 10:58 11:08 11:06 11:21 12:12 12:07   10:43 11:22

21 106 Корнеенков
Александр Aleksandr Днепропетровск 59 7 1:45:23 25:48 25:48 12:27 12:54 13:16 13:52 15:09 20:36 17:09   12:27 15:03

сход 113 Жулей
Александр Жулей Днепропетровск 50 6 1:12:28 +круг +круг 10:32 11:00 12:00 11:51 13:03 14:02    10:32 12:04

сход 114 Кочет Игорь igor-k Днепропетровск 28 4 38:47 +круг +круг 08:42 09:19 09:50 10:56      08:42 09:41

сход 110 Москов
Владимир Володя Днепропетровск 26 4 45:30 06:43 06:43 10:38 11:33 11:37 11:42      10:38 11:22

сход 55 Денека
Константин titan Днепропетровск 26 4 51:41 12:54 06:11 11:49 11:56 13:32 14:24      11:49 12:55

Всего участников в категории: 26

Категория: ДЕВУШКИ
Место Номер Имя Ник Город Возраст Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 203 Капущак Анна Nuna Запорожье 25 3 33:54   10:53 12:06 10:55 10:53 11:18
2 204 Новикова Елена Lemon Киев 25 3 35:51 01:57 01:57 11:24 12:16 12:11 11:24 11:57
3 207 Коломиец Надежда Lucky Харьков 26 3 37:00 03:06 01:09 11:58 12:28 12:34 11:58 12:20
4 205 Стрижак Кристина krist i Днепропетровск 20 3 40:09 06:15 03:09 12:29 13:37 14:03 12:29 13:23

сход 210 Мальчевская Ольга Love Запорожье 21          
Всего участников в категории: 5

Категория: ЛЮБИТЕЛИ

Место Номер Имя Ник Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Лучший Средний

1 80 Грек Олег kotpsy Днепродзержинск 30 5 51:58   09:27 10:05 10:11 10:46 11:29 09:27 10:23

2 17 Коваленко
Руслан КТМ Черкассы 22 5 53:02 01:04 01:04 09:48 10:08 10:17 11:02 11:47 09:48 10:36

3 44 Скубенко
Владислав ~VL@D~ Кривой Рог 19 5 53:46 01:48 00:44 10:23 10:40 10:49 11:02 10:52 10:23 10:45

4 26 Переяславский
Александр Cornelius Днепропетровск 26 5 54:55 02:57 01:09 10:45 10:36 10:52 11:18 11:24 10:36 10:59

5 47 Шустов Сергей SHUSTOV Днепропетровск 19 5 55:11 03:13 00:16 10:51 10:36 10:48 11:22 11:34 10:36 11:02
6 112 Ходус Анатолий Crank Запорожье 27 5 55:30 03:32 00:19 09:53 11:30 11:14 11:13 11:40 09:53 11:06
7 41 Кулик Дмитрий peacefrog Днепропетровск 27 5 55:38 03:40 00:08 11:07 10:51 11:10 11:22 11:08 10:51 11:07
8 27 Ружин Дмитрий Force75 Новомосковск 34 5 56:06 04:08 00:28 10:22 10:47 11:34 11:32 11:51 10:22 11:13
9 42 Токарев Виктор Товарищ Днепропетровск 26 5 56:54 04:56 00:48 11:00 11:39 11:25 11:39 11:11 11:00 11:22

10 5 Работенко Иван selenolog Днепропетровск 22 5 57:02 05:04 00:08 10:19 11:07 11:36 11:59 12:01 10:19 11:24

11 31 Ведмедь
Александр BigRacer Днепропетровск 34 5 57:07 05:09 00:05 10:09 11:23 11:51 12:08 11:36 10:09 11:25

12 21 Дегтяренко Gman Днепропетровск 18 5 57:56 05:58 00:49 10:14 11:03 11:39 11:57 13:03 10:14 11:35
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12 21 Евгений Gman Днепропетровск 18 5 57:56 05:58 00:49 10:14 11:03 11:39 11:57 13:03 10:14 11:35

13 202 Сукач Николай Bonanza! Кривой рог 20 5 58:26 06:28 00:30 10:58 10:49 11:11 11:59 13:29 10:49 11:41

14 3 Бирюков
Алексей кабан Днепропетровск 26 5 58:33 06:35 00:07 10:43 11:19 12:21 12:10 12:00 10:43 11:42

15 1 Колисниченко
Владимир VOVAK Днепропетровск 27 5 59:02 07:04 00:29 11:38 11:39 11:57 11:59 11:49 11:38 11:48

16 32 Петриченко
Никита Kita Киев 21 5 59:13 07:15 00:11 09:49 10:49 12:32 13:39 12:24 09:49 11:50

17 68 Set Alex Set Запорожье 28 5 59:36 07:38 00:23 11:45 11:19 11:46 12:19 12:27 11:19 11:55
18 19 Лысков Роман Rocky Днепропетровск 20 5 59:44 07:46 00:08 11:58 11:36 11:58 12:05 12:07 11:36 11:56
19 69 Орлов Денис Ден* Днепропетровск 20 5 59:54 07:56 00:10 11:50 11:29 11:59 12:29 12:07 11:29 11:58
20 22 Козинов Сергей solver Днепропетровск 27 5 1:00:27 08:29 00:33 11:43 11:59 12:10 12:12 12:23 11:43 12:05

21 13 Подзолков
Дмитрий Skipper Днепропетровск 27 5 1:01:18 09:20 00:51 11:46 12:10 12:09 12:48 12:25 11:46 12:15

22 62 Кулик
Владимир Vova Запорожье 25 5 1:01:59 10:01 00:41 11:30 11:38 12:08 12:28 14:15 11:30 12:23

23 67 Андилахай
Константин Koss Днепропетровск 23 5 1:02:16 10:18 00:17 12:50 12:27 12:36 12:30 11:53 11:53 12:27

24 37 Фёдоров
Дмитрий Demon Запорожье 28 5 1:02:48 10:50 00:32 12:08 11:53 13:08 12:25 13:14 11:53 12:33

25 2 Штырляев
Алексей DieZ Новомосковск 24 5 1:03:07 11:09 00:19 11:24 12:12 13:00 13:03 13:28 11:24 12:37

26 16 Кириченко
Игорь Kofein Киев 27 5 1:03:10 11:12 00:03 12:03 12:03 12:10 14:11 12:43 12:03 12:38

27 34 Грицаченко
Вадик VadJIW Запорожье 20 5 1:03:25 11:27 00:15 12:20 12:41 12:45 12:52 12:47 12:20 12:41

28 57 Григоренко
Сергей NikoLaicH Харьков 23 5 1:04:16 12:18 00:51 12:03 12:00 12:35 13:27 14:11 12:00 12:51

29 6 Зиньковский
Антон Fantomka Днепропетровск 26 5 1:04:32 12:34 00:16 12:00 12:28 13:21 13:52 12:51 12:00 12:54

30 9 Тростян
Евгений  Днепропетровск 22 5 1:05:05 13:07 00:33 11:51 12:26 12:35 12:50 15:23 11:51 13:01

31 24 Столяр
Александр MIstyc Днепропетровск 23 5 1:05:52 13:54 00:47 11:29 12:20 13:07 13:52 15:04 11:29 13:10

32 14 Попов
Александр LuXoR Кривой рог 23 5 1:06:12 14:14 00:20 12:10 12:36 13:25 14:36 13:25 12:10 13:14

33 7 Пилипенко
Алексей apil Днепропетровск 27 5 1:06:20 14:22 00:08 12:35 12:39 13:16 14:05 13:45 12:35 13:16

34 61 Лищук Роман Роман Днепропетровск 16 5 1:07:18 15:20 00:58 11:54 12:54 13:38 14:06 14:46 11:54 13:27

35 59 Устимов
Константин FAUST Харьков 24 5 1:07:49 15:51 00:31 12:06 11:52 13:17 14:29 16:05 11:52 13:33

36 36 Федчук Артем Temanorco Днепродзержинск 19 5 1:07:50 15:52 00:01 11:12 12:26 13:47 15:35 14:50 11:12 13:34

37 53 Ефименко
Константин Kot-Krot Днепропетровск 27 5 1:08:04 16:06 00:14 12:19 12:34 13:20 14:00 15:51 12:19 13:36

38 78 Титков Евгений Felix Днепродзержинск 26 5 1:08:57 16:59 00:53 12:55 12:49 13:21 14:18 15:34 12:49 13:47
39 71 Вергун Родион Rodik Днепродзержинск 25 5 1:09:11 17:13 00:14 12:12 13:27 14:10 13:43 15:39 12:12 13:50

40 25 Махницкий
Станислав kam Днепропетровск 21 5 1:09:54 17:56 00:43 13:18 13:18 14:13 14:29 14:36 13:18 13:58

41 58 Аладьин Тарас taras Днепропетровск 34 5 1:11:53 19:55 01:59 13:14 13:16 14:05 14:32 16:46 13:14 14:22
42 35 Ким Олег olegraven Днепропетровск 25 5 1:12:25 20:27 00:32 13:42 14:05 14:51 14:47 15:00 13:42 14:29

43 20 Гончаренко
Андрей Андрей1337 Кировское 37 5 1:13:11 21:13 00:46 13:38 14:51 15:23 14:38 14:41 13:38 14:38

44 54 Зборовский Ян Janus Днепропетровск 24 5 1:13:54 21:56 00:43 12:59 13:57 14:45 15:18 16:55 12:59 14:46

45 66 Брррррррр
Евгений zdreamer Днепропетровск 25 5 1:14:47 22:49 00:53 13:22 14:07 15:36 15:36 16:06 13:22 14:57

46 39 Исаев Вячеслав Тинки Днепропетровск 28 5 1:15:29 23:31 00:42 12:42 13:42 14:50 16:22 17:53 12:42 15:05

47 43 Глушко
Александр RSI Днепропетровск 19 5 1:17:03 25:05 01:34 15:08 14:17 15:00 16:17 16:21 14:17 15:24

48 63 Марычев
Сергей

Красный
Барон Днепропетровск 26 5 1:20:36 28:38 03:33 14:46 14:05 14:34 18:22 18:49 14:05 16:07

49 64 Зайцев
Александр ZSol Запорожье 44 5 1:21:28 29:30 00:52 14:03 14:07 15:00 17:23 20:55 14:03 16:17

50 46 Галаев Алексей galllax Днепропетровск 30 5 1:21:37 29:39 00:09 14:35 15:35 15:56 17:22 18:09 14:35 16:19

51 72 Иванченко
Николай Nick Днепропетровск 20 5 1:27:49 35:51 06:12 14:20 14:58 16:35 19:15 22:41 14:20 17:33

52 52 Погромский
Евгений  Днепропетровск 21 5 1:30:56 38:58 03:07 15:15 16:17 18:36 20:32 20:16 15:15 18:11

сход 8 Гаркуша Артем Liar Днепропетровск 22 3 34:58 +круг +круг 10:42 12:00 12:16   10:42 11:39

сход 73 Русланов
Дмитрий Dika@dim Днепропетровск 19 3 41:56 06:58 06:58 12:53 14:21 14:42   12:53 13:58

сход 70 Христан
Вячеслав  Днепропетровск 19 3 41:58 07:00 00:02 11:20 14:47 15:51   11:20 13:59

сход 49 Пепехлюк
Артур нюшх Днепропетровск 18 3 44:52 09:54 02:54 14:24 14:59 15:29   14:24 14:57

сход 18 Иванов Алексей Ramos Днепропетровск 23 3 47:24 12:26 02:32 14:30 15:46 17:08   14:30 15:48

сход 4 Ильченко
Андрей <> Днепропетровск 16 3 49:41 14:43 02:17 13:11 16:04 20:26   13:11 16:33

сход 38 Семиренко
Ирина ArhAngel Днепропетровск 21 2 32:49 +круг +круг 14:40 18:09    14:40 16:24

сход 56 Родниченко
Игорь Ingvar Днепропетровск 22 2 41:11 08:22 08:22 19:17 21:54    19:17 20:35

сход 76 Кириенко
Евгений  Днепродзержинск 19 1 13:29 +круг +круг 13:29     13:29 13:29

сход 65 Барабаш
Евгений Skify Днепропетровск 30 1 16:11 02:42 02:42 16:11     16:11 16:11

сход 79 Поварник
Владимир Повар Днепродзержинск 24 1 16:40 03:11 00:29 16:40     16:40 16:40
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Всего участников в категории: 63

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Днепропетровск 57 (60.6%)
Запорожье 9 (9.6%)
Харьков 8 (8.5%)
Днепродзержинск 7 (7.4%)
Киев 3 (3.2%)
Кривой Рог 3 (3.2%)
Новомосковск 3 (3.2%)
Вольногорск 1 (1.1%)
Кировское 1 (1.1%)
Никополь 1 (1.1%)
Черкассы 1 (1.1%)

Общее количество участников: 94
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